
انرژی4روزنامهاخبار صنعت   چهار شنبه  29 فروردین 1403     شماره  2337
 افزایش ۵ درصدی برق تحویلی 

برای مصارف مختلف در سال ۱۴۰۲
 وزارت نیرو اعلام کرد: در سال ۱۴۰۲ و در مقایسه با سال 
خانگی،  از  اعم  مختلف  بخش های  به  تحویلی  برق  میزان   ،۱۴۰۱
درصد   ۵.۲ مصارف  سایر  و  تجاری  صنعتی،  کشاورزی،  عمومی، 
افزایش داشت. آمار و ارقام مرتبط با وضعیت و میزان برق تحویلی 
به بخش های مختلف در سال ۱۴۰۲ نشان می دهد، در این سال 
به مشترکان تحویل  برق  ۳۳۳ هزار و ۱۷ میلیون کیلووات ساعت 
داده شد که نسبت به سال ۱۴۰۱ معادل ۵.۲ درصد افزایش داشت.
میلیون   ۲۵۵ و  هزار   ۹۸ میزان   ۱۴۰۱ سال  در  درحالی که 
کیلووات ساعت برق در بخش خانگی مصرف شد، میزان مصرف برق 
این بخش در سال ۱۴۰۲ با ۶.۴ درصد افزایش به ۱۰۴ هزار و ۵۸۶ 

میلیون کیلووات ساعت رسید.
همچنین میزان مصرف برق بخش عمومی نیز در سال ۱۴۰۲ 
 ۸۶۷ و  هزار   ۲۹ به   ۱۴۰۱ سال  به  نسبت  افزایش  درصد   ۴.۷ با 

میلیون کیلووات ساعت رسید.
میزان مصرف  توانیر،  مادرتخصصی  گزارش شرکت  اساس  بر 
برق در بخش کشاورزی از ۴۵ هزار و ۲۰۶ میلیون کیلووات ساعت 
برق در سال ۱۴۰۱ به ۴۷ هزار و ۲۱۶ میلیون کیلووات ساعت رسید 

که افزایش ۴.۴ درصدی را نشان می دهد.
همچنین میزان برق مصرفی صنایع نیز در سال گذشته نسبت 
به سال ۱۴۰۱ افزایش ۴.۵ درصدی داشت و به صورت کلی صنایع 
۱۲۰ هزار و ۷۹۲ میلیون کیلووات ساعت برق از کل مصرف کشور 

را به خود اختصاص دادند.
بخش تجاری نیز در سال ۱۴۰۲ با ۷.۱ درصد بیشترین میزان 
افزایش مصرف برق را داشت و میزان مصرف برق این بخش به ۲۵ 
گزارش  این  به  رسید.مستند  کیلووات ساعت  میلیون   ۸۱۰ و  هزار 
بخش خانگی ۳۱.۴ درصد، بخش عمومی ۹ درصد، بخش کشاورزی 
نیز ۹.۲  ۱۴.۲ درصد، بخش صنعتی ۳۶.۳ درصد و سایر مصارف 

درصد از میزان برق تحویلی را مصرف کردند.

تمایل اوپک برای عضویت جمهوری نامیبیا
سازمان  ائتلاف  تمایل  از  آفریقا  صنعتی  مقام های  از  یکی 
غیرعضو  تولیدکنندگان  و  )اوپک(  نفت  صادرکننده  کشورهای 

)اوپک پلاس( برای جذب نامیبیا به عنوان عضو جدید خبر داد.
یک مقام صنعتی آفریقا و منابع صنعتی اعلام کردند ائتلاف 
اوپک پلاس تمایل دارد نامیبیا به عنوان عضو جدید به این ائتلاف 
بپیوندد، زیرا این کشور آفریقای غربی در دهه های آینده می تواند 

به چهارمین تولیدکننده بزرگ آفریقا بدل شود.
توتال انرژی و شل در سال های اخیر حدود ۲ میلیارد و ۶۰۰ 
میلیون بشکه ذخیره نفتی کشف کرده اند که به این  ترتیب زمینه 
از  ذخایر  این  از  برداشت  آغاز  برای  نامبیا  جمهوری  برنامه ریزی 

حدود سال ۲۰۳۰ میلادی فراهم شده است.
به گفته منابع، تمرکز اولیه اوپک پلاس این است که جمهوری 
ماه  در  برزیل هم  بپیوندد،  ائتلاف  این  منشور همکاری  به  نامیبیا 

ژانویه سال ۲۰۲۴ میلادی به این منشور پیوست.
آفریقا که در تسهیل  انرژی  اتاق  اجرایی  آیوک، مدیر  ان جی 
ائتلاف  و  اوپک  گفت:  است،  بوده  حاضر  طرف  دو  بین  مذاکرات 

اوپک پلاس خواهان عضویت نامیبیا هستند.
هیثم الغیص، دبیرکل اوپک در ماه فوریه، بدون نام بردن از 
برای  با چند کشور  مذاکره  در حال  اوپک  که  اعلام کرد  کشوری 

پیوستن به منشور اوپک پلاس است.
اوپک در حساب کاربری خود در توئیتر اعلام کرد که الغیص 
و تام آلویندو، وزیر معادن و انرژی نامیبیا، در جریان کنفرانسی در 
نیجریه دیدار کردند که در این مذاکرات چشم انداز همکاری اوپک 

و نامیبیا زیر چتر منشور همکاری مطرح شده است.

رئیس مرکز بین الملل و هماهنگی دیپلماسی وزارت نیرو از افتتاح پروژه 
چند منظوره اومااویا با حضور مقامات ارشد دو کشور ایران و سریلانکا خبر 
داد و گفت: ظرفیت صادرات خدمات فنی – مهندسی صنعت آب و برق در 
سال گذشته ۶۰۰ میلیون دلار بوده است؛ البته توان صادرات در این بخش ۵ 

میلیارد دلار است اما در شرایط حاضر این امکان میسر نشده است. 
مجتبی اکبری دیروز در نشست خبری افتتاح پروژه سد و نیروگاه اومااویا 
در سریلانکا با بیان اینکه پنج کمیسیون مشترک را در دستور کار داریم که 
ایجاد  با هدف  تاجیکستان و سریلانکا  اسلوونی،  الجزایر،  در کشورهای قطر، 
برنامه ریزی و ارائه خدمات فنی و مهندسی برای کشورهای هدف ایجاد شد، 
اظهار کرد: شرکت فراب از چند سال پیش پروژه بزرگی را در سریلانکا شروع 

کرد که در چند روز آینده افتتاح می شود.
وی افزود: در سال های گذشته میز یکی از شرکت های ایرانی به بیش از 
۱۰۰۰ روستا را در این کشور برق رسانی کرد و اتفاقات خوبی در این کشور 

رقم خورد.
 او با بیان اینکه در پروژه مذکور شرکت فراب پیمانکار است و رقم تأمین 
است،  زده شده  تخمین  دلار  میلیون  توسط سریلانکا ۵۰۰  پروژه  این  مالی 

گفت: متخصصان ایرانی با صدور و انتقال دانش و خدمات فنی و مهندسی به 
کشور سریلانکا، امکان آغاز فعالیت شرکت های سریلانکایی در امور مهندسی 
صنعت آب و برق را فراهم کردند که این مسئله مورد تقدیر رئیس جمهوری 

سریلانکا قرار گرفت.

رئیس مرکز بین الملل و هماهنگی دیپلماسی وزارت نیرو به نظر مساعد 
و موافق رئیس جمهور و نخست وزیر کشور سریلانکا در پی فعالیت مهندسان 
ایرانی برای پیشبرد پروژه های مهم صنعت آب و برق اشاره و اظهار کرد: در 
شمال کشور عراق نیز شرکت فراب، پروژه  دیگری را در دست اقدام دارد و در 

ماه های آینده، افتتاح و به بهره برداری خواهد رسید. 
برق  و  و مهندسی صنعت آب  فنی  اینکه صادرات خدمات  بیان  با  وی 
ایران هم اکنون در بیش از ۱۸ کشور دنیا در حال انجام است، گفت: صادرات 
خدمات فنی مهندسی صنعت آب و برق در سال گذشته ۶۰۰ میلیون دلار 
بوده است؛ البته توان صادرات در این بخش ۵ میلیارد دلار است اما در شرایط 
درصد صادرات  اکنون ۷۰  هم  عین حال  در  نشده،  میسر  امکان  این  حاضر 

خدمات فنی و مهندسی کشور مربوط به صنعت آب و برق است.
پیشبرد  از  نیرو   وزارت  دیپلماسی  هماهنگی  و  بین الملل  مرکز  رئیس 
و  منطقه درحوزه ساخت  و شرکت های  نیرو  پژوهشگاه  با همکاری  پروژه ای 
فروش تجهیزات صنعت آب و برق خبر داد و گفت: مطالعات احداث مزرعه 
انرژی خورشیدی توسط متخصصان ایرانی در کشور سریلانکا آغاز شده است 

و شاهد برقراری رایزنی ها در این باره هستیم.

سرپرست مدیریت امور فنی شرکت نفت و گاز مارون با بیان اینکه این 
یافته  تحقق  آنچه  گفت:  است،  اول«  »بار  فنی  دستاوردهای  پیشتاز  شرکت 

به منظور دستیابی به جهش و پایداری تولید است.
 DC رضا رضایی بومی سازی دانش فنی طراحی و ساخت نمک گیر برقی
با ظرفیت ۱۰ هزار بشکه در روز، طراحی و ساخت )انحصاری( یک دستگاه 
راه اندازی  و  با ظرفیت ۵ هزار بشکه در روز   )MOS( تفکیک گر سیار نفت 
ظرفیت  با  غشایی  فناوری  به کارگیری  با  نو  نسل  نمک گیرهای  )آزمایشی( 
نمک زدایی روزانه ۲۰ هزار بشکه نفت خام را از اقدام هایی برشمرد که برای 

نخستین بار در سطح شرکت ملی نفت ایران انجام شده است.
سازنده   ۱۶۲ از  بزرگی  بخش  با  فنی  امور  کارشناسان  همکاری  وی 
همکاری  مارون  گاز  و  نفت  شرکت  با  که  را  داخلی  دانش بنیان  شرکت  و 
رفع  هدف  با  سازمان  دانش فنی سازی  تسهیم  در  مؤثر  گامی  داشته اند 
فنی  امور  مدیریت  کارکنان  کرد:  اظهار  و  دانست  فرآیندی  نیازهای 
بهبود  برای  آب  اسپری کننده  شیرهای  ساخت  و  طراحی  پیگیری  در 
حلالیت نمک با هدف کاهش مصرف آب )۴۰ درصد( و انرژی در فرآیند 
نمک زدایی  واحدهای  پساب  تصفیه  پایلوت  ساخت  و  طراحی  نمک زدایی، 
پیگیری  غیرصنعتی،  مقیاس  در  سانتریفیوژ  دکانتر  دستگاه  از  استفاده  با 
حفظ  هدف  با   )Bio Demulsifier( زیستی  تعلیق شکن  مواد  استفاده 
نانو  جاذب های  از  استفاده  زیست،  محیط  از  محافظت  و  کارکنان  سلامت 

ارائه  نفت،  و  از گاز   H۲S با حذف  برای شیرین سازی گازهای ترش  و...  
تهیه  جمله  از  آسفالتین  رسوب  یا  تشکیل  از  جلوگیری  به منظور  راهکار 
ستون  درون  آسفالتین  رسوبات  کردن  حل  و  تجزیه  برای  مناسب  حلال 
افزایش  ارائه راهکارهای  لوله جریانی و تجهیزات فرآیندی و  چاه، خطوط 
از  صنعتی  آب  تأمین  و  تبخیر  حوضچه های  درون  پساب  تبخیر  سرعت 

ایده پردازانه داشته اند. بخارات، مشارکت فعال مطالعاتی و نقشی 
سرپرست مدیریت امور فنی شرکت نفت و گاز مارون افزود: طراحی و 
ساخت یک دستگاه تله آسفالت برای جداسازی آسفالتین از نفت خام با هدف 
پایداری تولید و جلوگیری از توقف تولید به دلیل تعمیرات اساسی، راه اندازی 
از  برداشت  ازدیاد  با هدف  ایستگاه تزریق گاز مارون  از  )حداقل( یک ردیف 
مشارکت  با  شادگان  و  کوپال  میدان های  توسعه  طرح های  و  مارون  میدان 

سرمایه گذار خارجی در حال انجام است. 
امور  کارکنان  بی وقفه  تلاش های  از  قدردانی  ضمن  پایان  در  رضایی 
)در بخش  تأسیسات  و  لوله  از خطوط  ۷ هزار موضع  بازرسی حدود  فنی، 
بازرسی فنی( و ۶ هزار و ۲۵۰ موضع )در بخش خوردگی فلزات(، ارزیابی 
حدود ۹۳ هزار موضع از تجهیزات با آزمون امواج فراصوت )UT( با سطح 
اجرای  و  طراحی  و  دسی مترمربع  هزار   ۳۳۰ و  میلیون   ۲ حدود  ارزیابی 
واحدهای  و  شادگان  تفکیک  مجتمع  در  لازم  فرآورشی  اصلاحیه های 
هزار   ۱۲۰ سقف  تا  تولید  افزایش  برای  مارون   ۴ و   ۳ شماره  بهره برداری 

بشکه در روز و نصب تفکیک گر و نمک گیر برقی آن افزون بر ۱۴۵ مورد 
و  مسدودسازی  نمودارگیری،  مورد   ۸۰ مغزی،  لوله  از  استفاده  با  عملیات 
مشبک کاری )شرکت های نمودارگیر(، ۲۰ مورد اسیدکاری گسترده، ۲۰۰ 
مورد زنده سازی و راه اندازی، ۲۷۰ مورد خدمات فنی درون و سرچاهی و 
اقدام های سال ۱۴۰۲ شرکت  از دیگر  را  برنامه ریزی  و  بازدید  ۴۵۰ مورد 
نفت و گاز مارون برشمرد که با ارتقای ایمنی، افزایش کیفیت محصول و 

پایداری فرآیند تولید انجام شده است.

تعمیرات  انجام  برای  که   رجایی  شهید  نیروگاه  گازی   ۲ شماره  واحد 
به  دوباره  بود  تولید، خارج شده  از شبکه سراسری  RI کمپرسور  و  اساسی 

شبکه سراسری تولید پیوست.
در  ترکیبی  سیکل  نیروگاه  تولید   معاونت  سرپرست  کاکاوند  فرشید 
به منظور  نیروگاه که  این  اظهار داشت: واحد شماره دو گازی  این خصوص 
تعمیرات اساسی و RI  کمپرسور  از مدار تولید برق خارج شده بود، با پایان 

این  فعالیت، دوباره به شبکه سراسری تولید برق پیوست. 
رجایی  شهید  نیروگاه  متخصص  کارکنان  تلاش  افزود:  کاکاوند  فرشید 

برآن است تا با انجام به موقع تعمیرات و آماده سازی واحدهای سیزده گانه، 
تابستان  پیک  در  ویژه  به  برق  تولید  در  تعهدات خود  به  بتواند  نیروگاه  این 

عمل نمایند.  
سرپرست معاونت تولید نیروگاه سیکل ترکیبی  با اشاره به فعالیت های 
و  لاینرها  دمونتاژ  داشت:  بیان  گازی   ۲ شماره  واحد  تعمیرات  از  دوره  این 
پیس  ترانزیشن  دمونتاژ  احتراق،  ی  محفظه  تجهیزات  دمونتاژ  اسلیوها،  فلو 
و  ها  نازل  و کمپرسور،  توربین  روتور  و  توربین،کمپرسور  پوسته  ها، دمونتاژ 
پره های توربین، اندازه گیری، تست و بازدید تجهیزات توربین و کمپرسور، 
انجام تست   با پره های ساخت داخل،  همچنین تعویض پره های کمپرسور 
NDTبر روی پره های ژنراتور و انجام تست های غیرمخربNDT ،بازدید 
از لوله های بویلر و تمیزکاری و شستشوی آنها، عایقکاری نقاط دارای ضعف 
عایقی ، بازید از اگزوزها و ترمیم عایق های آنها و... ، از جمله اقداماتی است 
که در این دوره از تعمیرات  از سوی متخصصان تعمیرات مکانیک  عملیاتی 

شده است.
وی در خصوص فعالیت های متخصصان تعمیرات الکتریک نیز تصریح 

کرد: تعمیرات اساسی الکتروفن و پمپ های ۴۰۰ولت، الکتروموتور ۶/۶ کیلو 
ولت،تعمیرات اساسی استارتر هایMCC، بریکرهای ۴۰۰ ولت و ۶/۶ کیلو 
استاتور  و  روتور  های  تست  انواع  انجام  آنها،  های  حفاظت  آزمایش  و  ولت 
الکتریکی ترانس های اصلی، کمکی و استیشن  انجام آزمایش های  ژنراتور، 
از  دوره  این  های  فعالیت  از  اصلی،  ترانس  چنچر  تپ  سرویس  و  و...،بازدید 
تعمیرات است که از سوی متخصصان تعمیرات الکتریک این نیروگاه به انجام 

رسیده است.
کنترل  سیستم  اساسی  تعمیرات  داشت:  بیان  ادامه  در  کاکاوند 
اسپیدترونیک شامل نرم افزار و سخت افزار، تنظیم وکالیبراسیون نشاندهنده 
ها، تست و کالیبراسیون پرشر سوئیچ ها، لیمیت سوئیچها و بازدید و تنظیم 
لیمیت سوئیچ های والوهای موتوری و...، نیز از فعالیت هایی است که از سوی 

متخصصان  تعمیرات ابزاردقیق انجام شده است.
گفتنی است نیروگاه سیکل ترکیبی شهید رجایی قزوین دارای ۳ بلوک 
است که هر یک، از ۲ واحد گازی و یک واحد بخاری تشکیل شده است و در 

مجموع، ظرفیت نامی هر بلوک، ۳۴۰ مگاوات است.

مدیر امور بین الملل وزارت نیرو خبر داد:

افتتاح پروژه بزرگ سدسازی ایران در سریلانکا

پیشتازی نفت و گاز مارون در دستاوردهای فنی بار اول

بازگشت واحد2 گازی نیروگاه شهیدرجایی به مدار تولید

اخبار

بدینوسیلهبهاطلاععموممیرساند:
برابــروضعیــتثبتــییــکقطعــهآپارتمــانمســکونینــوعملــکطلــقبــاکاربــری
ــهپــلاکثبتــی۲۴۳۲۵)بیســتوچهارهزاروســیصدوبیســتوپنــج مســکونیب
فرعــیاز۹۰۳)نهصــدوســه(اصلــی،مفــروزومجــزاشــدهاز۳۹۴۴)ســههــزارو
نهصــدوچهــلوچهــار(فرعــیازاصلــیمذکــور،قطعــه۱درطبقــه۱وواقــعدر
بخــش۰۷)هفــت(ناحیــه۰۱حــوزهثبــتملــکاداره۱اهــوازاســتانخوزســتان

بــهمســاحت۹۲/۳۸متــرمربــع
متــنملــکآپارتمــانمســکونیقطعــهاولتفکیکــیفــروزومجزیشــدهازشــماره
۳۹۴۴فرعــیاز۹۰۳اصلــیبــهمســاحت)۹۲/۳۸(نــودودومتــروســیوهشــت

دســیمترمربــعواقــعدرســمتشــمالیطبقــهاول
بــهحدودشــمالا:دیواروپنجــرهاســتبــهطــول)۱۰/۰۰(دهمتــربــهفضــایحیاط
مشــاعیشــرقا:دیواریســتبــهطــول)۸/۱۷(هشــتمتــروهفــدهســانتیمتربــه
فضــایملــکمجــاورشــماره۳۹۴۵فرعــیازشــماره۹۰۳اصلــیجنوبــا:درپنــج
قســمتکــهقســمتدومآنشــرقیقســمتچهــارمآنغربــیاســت.اولدربو
ــهو ــهراهپل ــواراســتبطــول)۴/۷۳(چهــارمتــروهفتــادوســهســانتیمترب دی
آسانســوردومدیواریســتبطــول)۲/۴۶(دومتــروچهــلوشــشســانتیمتربــهراه
پلــهوآسانســورســومدیواریســتمشــترکبطــول)۳/۰۲(ســهمترودوســانتیمتر
بــهآپارتمــانمســکونیقطعــه۲چهــارمدیــواروپنجــرهاســتبطــول)۰/۹۶(نــودو
شــشســانتیمتربــهنورگیــرپنجــمدیواریســتبطــول)۲/۲۵(دومتــروبیســت
وپنــجســانتیمتربــهنورگیــرغربــا:درپنــجقســمتکــهقســمتدومآنشــمالی،
قســمتچهــارمآنجنوبــی،اســت.اولدیواریســتبطــول)۵/۰۵(پنــجمتــروپنــج
ســانتیمتربــهفضــایملــکمجــاورشــماره۳۹۴۳فرعــیازشــماره۹۰۳اصلــیدو
دیواریســتبــهطــول)۰/۲۵(بیســتوپنــجســانتیمتربــهداکتســومدیواریســت
ــه ــارمدیواریســتب ــتچه ــهداک ــانتیمترب ــجس ــول)۰/۲۵(بیســتوپن ــهط ب
ــهطــول ــهداکــتپنجــمدیواریســتب طــول)۰/۲۵(بیســتوپنــجســانتیمترب
)۴/۳۷(چهــارمتــروســیوهفــتســانتیمتربــهفضــایملــکمجــاورشــماره

۳۹۴۳فرعــیازشــماره۹۰۳اصلــی
مشخصاتمنضماتملک:

انبــاریقطعــه۶بــهمســاحت۳/۰۶بــهحــدوداربعه:شمالا:دیواریســتبــهطــول
)۲/۵۰(دومتــروپنجــاهســانتیمتربــهانبــاریقطعــه۵شرقا:دیواریســتبــهطــول
ــماره ــاورش ــکمج ــهفضــایمل ــانتیمترب ــروبیســتودوس ــکمت )۱/۲۲(ی
۳۹۴۵فرعــیازشــماره۹۰۳اصلــیجنوبــا:دیواریســتبــهطــول)۲/۵۰(دومتــرو
پنجــاهســانتیمتربــهانبــاریقطعــه۷غربــا:دربودیــواراســتبطــول)۱/۲۲(

یــکمتــروبیســتودوســانتیمتربــهراهــرو
پارکینــگقطعــه۱بــهمســاحت۱۱واقــعدرطبقــه۰بــهحــدوداربعه:شــمالا:خط
فرضــیبــهمحوطــهمشــاعیبطــول)۲/۲۰(دومتــروبیســتســانتیمترشــرقا:خط
فرضــیبــهمحوطــهمشــاعیاســتبطــول)۵/۰۰(پنــجمتــرجنوبا:خــطفرضــیبه
محوطــهمشــاعیاســتبطــول)۲/۲۰(دومتــروبیســتســانتیمتربــهپارکینــگ

قطعــه۸غربا:خــطفرضــیبــهمحوطــهمشــاعیاســتبطــول)۵/۰۰(پنــجمتــر
ــورثبــتوســند ــامآقــایامیــرعالیپ ــورهن گــردشثبتــی:۶دانــگپــلاکمزب
مالکیــتصــادروتســلیمگردیــدهســپسبــهموجــبســند۹۲۸۱-۱۳۹۴/۰۸/۰۹
بــهآقــایمحمدعلــی/مرشــدیفرزنــدمحمــدحســینانتقــالقطعــییافتــهاســت.

مشخصاتمالکیت:
مشــخصاتمالکیــت:مالکیــتمحمدعلــی/مرشــدیفرزنــدمحمــدحســینشــماره
شناســنامه۱۶۳تاریــختولــد۱۳۵۴/۰۳/۰۱صــادرهازمسجدســلیماندارایشــماره
ملــی۱۹۷۰۶۷۰۱۳۴بــاجــزســهم۶ازکلســهم۶بــهعنــوانمالــکششــدانگ
عرصــهواعیــانبــاشــمارهمســتندمالکیــت۹۲۸۱تاریــخ۱۳۹۴/۰۸/۰۹دفترخانــه
اســنادرســمیشــماره۲۶۹شــهراهــوازاســتانخوزســتانموضــوعســندمالکیــت
اصلــیبــهشــمارهچاپــی۳۶۹۲۲۹ســریدســال۹۳بــاشــمارهدفتــرالکترونیکــی
ــل ــد۱۳۸ذی ــلاکجل ــرام ــه۲۵دفت ــهدرصفح ۱۳۹۴۲۰۳۱۷۰۰۱۰۲۵۵۴۸ک

شــماره۱۸۲۹۲ثبــتگردیــدهاســت.

بــهآدرسامــلاک:اهــواز-کــوروش،فــاز۳،خیابــاندوراســت،ســومینپــلاکاز
نبــش)مغــازه(مجتمــعآرتــب۲

ــرججنــب ــهنشــانی:مسجدســلیمانســرب ــایمحمدعلــیمرشــدیب ملکــیآق
بیســیم۹

ــیاســت، ــکموصــوفآپارتمان ــورخ۱۴۰۲/۰۸/۱)مل ــزارشکارشــناسم ــقگ طب
ــری ــاکارب ــوازب ــیاه ــش۷ثبت ــعدربخ ــی۹۰۳/۲۴۳۲۵واق ــلاکثبت دارایپ
مســکونی،واقــعدرطبقــهاولواحــدشــمالی)جلــو(،ازیــکمجتمــع۵طبقــه۱۰
واحــدیرویهمکــف)پارکینــگ(هــرطبقــهدوواحــد)جلــووعقــب(بــازیربنــای
ــاحــق ــهقدرالســهماعیــانازعرصــهکلوب ۹۲/۳۸متــرمربــع)طبــقســند(ب
ــا ــکآپارتمانه ــونتمل ــرقان ــترکاتبراب ــاعیومش ــمتهایمش ــتفادهازقس اس
دارایدواتــاقخــوابهــالآشــپزخانهاوپــنبــاکابینــتامدیافوســرویسهای
بهداشــتیمیباشــد،بدنــهداخلــیآپارتمــانســفیدکاریوســقفداراینــورمخفی
ــیدربآپارتمــانضــد ــوپــیویســیدرباتاقهــاچوب نجرههــایســاختمانی
ــای ــنگنم ــانس ــوارخیاب ــایدی ــننم ــنگتراورت ــاختمانس ــایس ــرقتنم س
ــگ ــاطوپارکین ــفحی ــرامیکک ــهس ــگوراهپل ــاطوپارکین ــیحی ــهداخل بدن
موزاییــکآپارتمــاندارایانشــعاباتگازمجــزابــرقســهفــازمجــزاآبمشــترک
ــعودارایپارکینــگ ــرمرب ــهمســاحت۳/۰۶مت ــارب میباشــدآپارتمــاندارایانب
اختصاصــیبــهمســاحت۱۱متــرمربــعبــودهومجتمــعدارایحیــاطاشــتراکی
اســتآپارتمــانداراییــکبالکــنروبــهحیــاطجلــوویــکتــراسدرعقــبرو
بــهنورگیــرمیباشــدعمــرســاختمانحــدود۸ســالملــکفعــلًادراختیــارمالــک
قــراردارددارایانشــعاباتآببــرقگازوســایرخدمــاتشــهریمیباشــدکــهبــه
مبلــغ۲۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریــال)بیســتویــکمیلیــاردریــال(ارزیابیشــدهاســت.
طلــبموضــوعســندرهنــی۴۷۶۱۳-۱۴۰۱/۰۱/۲۲دفترخانــهاســناد
رســمیشــماره۲۲۱شــهرمسجدســلیمانکــهدراثــرعــدمپرداخــت
ــلپارســوماشمنجــر ــاجت ــیمرشــدیوشــرکتت ــیتوســطمحمدعل بده
بــهصــدورپرونــدهاجرایــیمکانیــزه۱۴۰۲۰۲۳۶۸گردیــدهاســتکــهپــس
ــران ــیای ــکمل ــتانکاریبان ــهبس ــیب ــتارزیاب ــهوقطعی ــلاغاجرایی ازاب
ــد ــروشمیرس ــهف ــدهب ــقمزای ــد۶۶۵۱ازطری ــلیمانک ــعبهمسجدس ش
مزایــدهازمبالــغپایــهفــوقدرروزدوشــنبهمــورخ۱۴۰۳/۰۲/۱۲ازســاعت
ــوت ــوینب ــوازک ــعدراه ــواز)واق ــتاه ــرایثب ــلاج ــی۱۲درمح ۹ال
بلــواردماونــد-جنــبدادگســتریباهنــرادارهاجــرایاســنادرســمیاهــواز(
برگــزارمیگــرددمزایــدهازمبلــغاعلامــیفــوقشــروعبــهبالاتریــنقیمــت
ــای ــتبدهیه ــهپرداخ ــناینک ــود.ضم ــهمیش ــداًفروخت ــنهادینق پیش
مربــوطبــهآببــرقگازاعــمازحــقانشــعابویــاحــقاشــتراکومصــرف
ــی ــایمالیات ــزبدهیه ــدونی ــاباش ــدهارایآنه ــوردمزای ــهم ــیک درصورت
ــاتاریــخمزایــدهاعــمازاینکــهرقــمقطعــی وعــوارضشــهرداریوغیــرهت
ــدهاســتونیــزدر ــدهمزای ــهعهــدهبرن ــانشــدهباشــدب ــومشــدهی آنمعل
ــل ــوقازمح ــایف ــتهزینهه ــیباب ــوهپرداخت ــازادوج ــودم ــورتوج ص

ــدهمســتردخواهــدشــد. ــدهمزای ــهبرن ــازادب م
ــهپرداخــت۱۰درصــدازمبلــغ ــهذکــراســتشــرکتدرمزایــدهمنــوطب لازمب
پایــهکارشناســیبــهحســابســپردهثبــتوحضــورخریــداریــانماینــدهقانونــیاو
درجلســهمزایــدهاســتومابقــیمبلــغرامیبایســتظــرفمــدت۵روزپــساز
مزایــدهبــهحســابســپردهثبــتواریــزنمائیــددرصورتــیکهظــرفمهلــتمقرره
مانــدهفــروشرابــهحســابســپردهواریــزنگــرددمبلــغمذکــورقابــلاســترداد
نبــودهوبــهحســابخزانــهواریــزخواهــدشــددرایــنصــورتنیــزعملیــاتفروش

ازدرجــهاعتبــارســاقطومزایــدهتجدیــدمیگــردد.
تاریخانتشار:۱۴۰۳/۰۱/۲۹
شناسهآگهی:۱۶۹۹۶۱۲

معاون اداره اجرای اسناد رسمی اهواز
فریبا آریایی نیا 542

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی( پرونده اجرایی ۱4۰2۰2۳۶۸

ــا گســتر  ــرات شــرکت ســهامی خــاص کیمی ــی تغیی آگه
بارثــاوا بــه شناســه ملــی 14007268408 و بــه شــماره 
ثبــت 63298 بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی 
ــات  ــورخ 1402/12/22 تصمیم ــاده م ــوق الع ــادی بطــور ف ع
ــا کــد  ــدم ب ــزاده مق ــم ظفرعلی ــم مری ــل اتخــاذ شــد: خان ذی
ــه ســمت مدیرعامــل ورئیــس هیئــت  ــی 0939664496ب مل
ــی  ــا کدمل ــکندری ب ــرادزاده اس ــن م ــای آرمی ــره. –آق مدی
ــره. –  ــت مدی ــس هیئ ــب رئی ــمت نائ ــه س 0926084712ب
خانــم ایــران راســتین بــا کدملــی 0934610045 بــه ســمت 
ــرای مــدت دو ســال انتخــاب شــدند و  ــره. ب عضوهیئــت مدی
ــی  ــمی و بانک ــد آور رس ــادار و تعه ــناد به ــه اوراق و اس کلی
بــا امضــاء منفردخانــم مریــم ظفرعلیــزاده مقــدم) مدیرعامــل( 

ــود.  ــر خواهــد ب ــر شــرکت معتب ــا مه همــراه ب
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 
511 )1699249(

آگهــی تغییــرات شــرکت ســهامی خــاص ســیمان آوران خبوشــان بــه شناســه 
ملــی 14010944276 و بــه شــماره ثبــت 81064 بــه اســتناد صورتجلســه هیئــت 
مدیــره مــورخ 1402/11/29 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد محــل شــرکت بــه آدرس 
اســتان خراســان رضــوی، شهرســتان مشــهد، بخــش مرکــزی، شــهر مشــهد، جانبــاز، 
خیابــان جانبــاز 5، بلــوار جانبــاز، پــاک 0، بــرج مرواریــد، طبقــه 5، واحــد 2 بــه کــد 
پســتی: 9197613296 تغییــر یافــت. و مــاده مربوطــه در اساســنامه اصــاح گردیــد .
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 
512 )1699264(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت 
گله داران غزال کشف رود )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 29465و شناسه ملی 10380447156
بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت فــوق الذکــر دعــوت بــه عمــل مــی آیــد تــا در جلســه 
مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده کــه درروز یکشــنبه مورخه1403/02/09کــه راس  
ســاعت 8 در محــل شــرکت بــه آدرس  مشــهد فرامــرز 26 آزادي 57 پ 315 برگــزار مــی گــردد 

حضــور بهــم رســانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده :  

 1-انتخاب مدیرتصفیه   2 -تعیین نشانی محل تصفیه/ مدیرتصفیه
مدیر تصفیه     527

اگهی حصروراثت
اقــای غامرضــا تنهــا کیارمشــی به شــماره شناســنامه 13 فرزنــد اســکندر از این شــورا درخواســت گواهــی حصروراثت 
نمــوده و چنیــن توضیــح داده کــه شــادروان محمدرضــا تنهــا کیارمشــی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 1402.12.28 در 

شــهر رضوانشــهر فــوت نمــوده اســت ورثــه ان مرحــوم بــه شــرح ذیــل تعرفــه شــده انــد
نــام و نــام خانوادگــی 1-غــام رضــا تنهــا کیارمشــی شــماره شناســنامه 13 نــام پــدر اســکندر نســبت فرزنــد پــدر 
متوفــی و بــه غیــر از وراث نامبــرده بــالا ورثــه دیگــری نــدارد اینــک پــس از ماحظــه دادخواســت و انجــام تشــریفات 
قانونــی و ثبــت ان بــه شــماره 1403.1.26-19مفــاد درخواســت مذبــور را در یــک نوبــت اگهــی مــی نمایــد چنانچــه 
هــر شــخصی اعتراضــی دارد و یــا وصیتنامــه ای از متوفــی نــزد او باشــد از تاریــخ نشــر اگهــی ظــرف یکمــاه بــه دفتــر 

شــعبه شــورای حــل اختــاف واجــارگاه تســلیم نمایــد در غیــر اینصــورت گواهــی حصروراثــت صــادر خواهــد شــد 
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آگهی الصاقی  
ــون ســاماندهی و حمایــت از تولیــد و  ــه قان ــون الحــاق مــوادی ب  آگهــی الصاقــی مــاده 10 آییــن نامــه اجرایــی قان
عرضــه مســکن نظــر بــه اینکــه در اجــرای مــاده 10 آئیــن نامــه اجرایــی قانــون الحاقــی مــوادی بــه قانــون ســاماندهی 
و حمایــت از تولیــد و عرضــه مســکن جمهــوری اســامی ایــران بموجــب آراء صــادره جداگانــه از هیــات موضــوع مــاده 
6 آئیــن نامــه اجرایــی مرقــوم مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان تالــش تصرفــات اشــخاص مشــروحه 
ذیــل بصــورت مفــروزی از پاگهــای مــورد کارشناســی احــراز ورای مــدور ســند مالکیــت بنــام آنهــا صــادر و بــرای هــر 
یــک از قطعــات شــماره پاکهــای فرعــی مفــروزی اختصــاص یافتــه لــذا مراقــب بدینوســیله بــه شــرح ذیــل آگهــی و 

در محــل الصلــق مــی گــردد
 ســنگ اصلــی 17 قریــه اوتــار بخــش 28 گیــان پــاک 1016ملکــی متصرفــی ســناز پروایــی فرزنــد ایــرج ششــدانگ 

یکبــاب ســاختمان تجــاری مســکونی بــه مســاحت 31 متــر مربــع مفــروز از پــاک 1
ــا امــاک مرقــوم اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد اعتــراض خــود را بصــورت  ــه ملــک ی اشــخاصی کــه نســبت ب
مکتــوب بــا ذکــر نشــانی ظــرف بیســت روز از تاریــخ الصــاق ایــن آگهــی بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان 
تالــش تســلیم و رســید اخــذ نماینــد و ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبت اســناد و امــاک تالش 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع ذیصــاح فضائــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم دادخواســت. را بــه اداره ثبت اســناد و اماک 
تالــش تســلیم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در موعــد مقــرر و یــا تحویــل گواهــی عــدم 
تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک تالــش ، عملیــات ثبتــی بــا رعایــت مقــرارت تعقیــب خواهــد شــد

م الف 907.113تاریخ انتشار : 1403.1.27 
سرپرست ثبت اسناد و املاک تالش داود نیکخواه 530

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر بــرای شــماره 140260318018007270 - 1402.12.13 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا 
معــارض متقاضــی ســیده مهنــاز حســینی فرزنــد میرشــجاع بشــماره ملــی 0321098595- در ششــدانگ یــک بــاب 
خانــه و محوطــه بــه مســاحت 827 متــر مربــع مفــروز از پــاک 115 فرعــی از ســنگ 24 اصلــی واقــع در قاضیــان 
بخــش 12 ،گیــان کــه بــرای آن پــاک شــماره 578 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی محمــد 
علــی مــرواری محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور شــند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطه را 
بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 54     تاریخ انتشار نوبت اول1403.1.29  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.2.13 

علی کاظمی پاکدل  531 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260318018005650 - 1402.10.12 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــه  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
بامعــارض متقاضــی علیرضــا هوشــمند اســدی فرزنــد علــی اکبــر بشــماره ملــی 2591997020 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن بــا کاربــری کشــاورزی بــه مســاحت 425.08 متــر مربــع مفــروز از پــاک 7 فرعــی از ســنگ 1 اصلــی 
واقــع در طالــم ســه شــنبه بخــش 12 ،گیــان کــه بــرای آن پــاک شــماره 850 فرعــی در نظــر گرفته شــده خریداری 
از مالــک رســمی محمــود اجــرت دوســت محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ 
،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و 
گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادرخواهــد شــد. 
م الف 55       تاریخ انتشار نوبت اول1402.1.29  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.2.13
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260318018006745 - 1402.11.30 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــه  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
بامعــارض متقاضــی امیرحســین صادقــی فرزنــد شــهرام بشــماره ملــی 0079881351 در ششــدانگ یــک بــاب خانــه 
و محوطــه بــه مســاحت 183 متــر مربــع مفــروز از پــاک 5 فرعــی از ســنگ 3 اصلــی واقــع در رود بــرده بخــش 12 
،گیــان کــه بــرای آن پــاک شــماره 3435 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی گل محمــدی 
محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره 
ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. 
م الف 56   تاریخ انتشار نوبت اول :1402.1.29  تاریخ انتشار نوبت دوم1403.2.13 
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برابــر رای شــماره 140260318018006275 - 1402.11.23 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــه  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
ــد صفــر بشــماره ملــی 6530010297 در ششــدانگ یــک  ــی نشــرود کلــی فرزن بامعــارض متقاضــی حجــت مات
بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 165.81 متــر مربــع مفــروز از پــاک 2 فرعــی از ســنگ 3 اصلــی واقــع در رود 
بــرده بخــش 12 ،گیــان کــه بــرای آن پــاک شــماره 3424 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی 
قنبــر ســعادتی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه 
را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد  بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 57 تاریخ انتشار نوبت اول1403.1.29  تاریخ انتشار نوبت دوم 1403.02.13 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260318018006830 - 1402.12.03 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض 
متقاضــی حنانــه مردوســت طالمــی فرزنــد غامحســین بشــماره ملــی 6539742551 در ششــدانگ یــک بــاب خانــه 
و محوطــه بــه مســاحت 538.09 متــر مربــع مفــروز از پــاک 7 فرعــی از 1 اصلــی واقــع در قریــه ظالــم ســه شــنبه 
بخــش 12 ،گیــان کــه بــرای آن پــاک شــماره 851 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی جهاندار 
موافــق محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره 
ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. 
م الف 58  تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.1.29  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.2.13 
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برابــر رای شــماره 140260318018005935 - 1402.10.23 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــه  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
بامعــارض متقاضــی عبــاس رســتمی ســنگری فرزنــد ابراهیــم بشــماره ملــی 6539703597 در ششــدانگ یــک بــاب 
خانــه و محوطــه بــه مســاحت 313.73 متــر مربــع مفــروز از پــاک 31 و 104 متصلــه فرعــی از ســنگ 3 اصلــی واقــع 
در رود بــرده بخــش 12 ،گیــان کــه بــرای آن پــاک شــماره 3411 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک 
رســمی ســیدجواد رضویــان محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطه را 
بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 59 تاریخ انتشار نوبت اول :1403.1.29  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.2.13 
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